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Cechy gtéwne

« Wykonane z folii PP
e Przezroczysta przednia oktadka, kolorowa tylna

SKOROSZYT

IoETl/d  29-01-2026

BANTEX BUDGET PP A4 Z PERFORACJA EVO ZIELONY

Klasyczne skoroszyty w formacie A4, wykonane z polipropylenowej folii. Przednia oktadka o

grubosci 120 mic
grubosci 170 mic

. jest przezroczysta dla doskonatej widocznosci dokumentéw. Tylna oktadka o
. zostata wykonana z nieprzezroczystej, zielonej folii. Metalowe wasy

bezpiecznie mocuja dokumenty w skoroszycie. Na grzbiecie znajduje sie wymienny pasek do

opisu zawartosci.
segregatora.

Uniwersalna perforacja umozliwia wpiecie skoroszytéw do kazdego

Kod: 400076703 %9 Jednostki logistyczne

Marka: Bantex
Format: A4
Kolor: Zielony

Minimum logistyczne: 25

o Na grzbiecie wymienny, papierowy pasek do opisu

e Zaokraglone rogi
o Metalowe wasy

e Standardowa perforacja na grzbiecie do wpiecia w segregator

EAN

5901466217221

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 24 x 31
e Wymiary 3D: 24 x 31 x 0,1

Pozostate produkty

Kolor
Granatowy
Zielony
Szary

Z6tty

Biaty
Czerwony
Czarny
Niebieski
Pomaranczowy
Jasnozielony
Rézowy

Turkusowy

Kod

400076701
400076703
400076704
400076705
400076706
400076707
400076708
400076709
400076720
400076721
400076722
400076723

14400: Paleta (EAN: 5901466238165)
25: Zgrzewka (EAN: 5901466217436)
400: Karton (EAN: 5901466217641)
1: Sztuka (EAN: 5901466217221)

Cechy dodatkowe

e Format A4

e Przednia przezroczysta oktadka z PP o grubosci 120 mic.

e Tylna oktadka kolorowa o gramaturze 170 mic

e Standardowa perforacja na grzbiecie do wpiecia w segregator
e Pakowane po 25 sztuk w folii.

s Wykonane z folii PP

e Zaokraglone rogi

o Metalowe wasy

e Na grzbiecie wymienny, papierowy pasek do opisu

Kod EAN

5901466217214
5901466217221
5901466217238
5901466217245
5901466217252
5901466217269
5901466217276
5901466217283
5901466217290
5901466217306
5901466217313
5901466217320
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